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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piwowarczyk Piotr Pogórze 1 5 13 320 - 1

2 Kożdoń Kacper Pogwizdów 2 8 130 - 2

3 Rusin Jakub Syrena B-B 1 70 - 3

4 Baran Jakub Andoria 1 7 25 - 4,5

4 Zawadzki Szymon Pogórze 2 6 25 - 4,5

6 Rayan Yakobi Pogwizdów 1 2 15 - 6

7 Bożek Gabriel Żywiec Miasto 3 5 - 7

8 Orawiec Maciej Kęty 4 0 - 8

Sędzia sekretarz

Leszek Śliwa

07.09.2024, 13:29

Janusz Maśka

Sędzia główny

Spławikowe Spotkanie Grand Prix

Jesienny Puchar Młodzieży kat. Kadet

Dyrczoniówka, 07 września 2024 rok

Kadeci U15
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Charzanowski Grzegorz Kęty 9 1 495 - 1

2 Puszczewicz Mikołaj Pogwizdów 1 14 1 475 - 2

3 Kubicjus Tymoteusz Pogwizdów 2 12 230 - 3

4 Duda Filip Pogórze 1 11 190 - 4

5 Gąsiorowski Maciej Północ B-B 15 165 - 5

6 Żak Igor Andoria 2 13 60 - 6

7 Grajny Miłosz Andoria 1 10 0 - 7,5

7 Szczotka Kamil Pogórze 2 16 0 - 7,5

Sędzia sekretarz

Leszek Śliwa

07.09.2024, 13:29

Janusz Maśka

Sędzia główny

Spławikowe Spotkanie Grand Prix

Jesienny Puchar Młodzieży kat. Kadet

Dyrczoniówka, 07 września 2024 rok

Sektor B
Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Stachura Wojciech Andoria 1 20 2 590 - 1

2 ObtułowiczTomasz Pogórze 1 18 255 - 2

3 Buda Łukasz Andoria 2 17 220 - 3

4 Wójcik Ziemowit Pogwizdów 1 22 80 - 4

5 Legień Aleksander Kęty 23 50 - 5

6 Tomala Wojciech Kęty 19 0 - 6,5

6 Bromni Tosia Pogwizdów 2 21 0 - 6,5

Sędzia sekretarz

Leszek Śliwa

07.09.2024, 13:30

Janusz Maśka

Sędzia główny

Spławikowe Spotkanie Grand Prix

Jesienny Puchar Młodzieży kat. Kadet

Dyrczoniówka, 07 września 2024 rok

Sektor C
Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Piwowarczyk Piotr Pogórze 1 A-5 13 320 0 1

2 Dr Stachura Wojciech Andoria 1 C-20 2 590 0 1

3 Dr Charzanowski Grzegorz Kęty B-9 1 495 0 1

4 Dr Puszczewicz Mikołaj Pogwizdów 1 B-14 1 475 0 2

5 Dr ObtułowiczTomasz Pogórze 1 C-18 255 0 2

6 Dr Kożdoń Kacper Pogwizdów 2 A-8 130 0 2

7 Dr Kubicjus Tymoteusz Pogwizdów 2 B-12 230 0 3

8 Dr Buda Łukasz Andoria 2 C-17 220 0 3

9 Ind Rusin Jakub Syrena B-B A-1 70 0 3

10 Dr Duda Filip Pogórze 1 B-11 190 0 4

11 Dr Wójcik Ziemowit Pogwizdów 1 C-22 80 0 4

12 Dr Baran Jakub Andoria 1 A-7 25 0 4,5

12 Dr Zawadzki Szymon Pogórze 2 A-6 25 0 4,5

14 Ind Gąsiorowski Maciej Północ B-B B-15 165 0 5

15 Ind Legień Aleksander Kęty C-23 50 0 5

16 Dr Żak Igor Andoria 2 B-13 60 0 6

17 Dr Rayan Yakobi Pogwizdów 1 A-2 15 0 6

18 Dr Tomala Wojciech Kęty C-19 0 0 6,5

18 Dr Bromni Tosia Pogwizdów 2 C-21 0 0 6,5

20 Ind Bożek Gabriel Żywiec Miasto A-3 5 0 7

21 Dr Grajny Miłosz Andoria 1 B-10 0 0 7,5

21 Dr Szczotka Kamil Pogórze 2 B-16 0 0 7,5

23 Dr Orawiec Maciej Kęty A-4 0 0 8

Sędzia sekretarz

Leszek Śliwa

07.09.2024, 13:30

Janusz Maśka

Sędzia główny

Spławikowe Spotkanie Grand Prix

Jesienny Puchar Młodzieży kat. Kadet

Dyrczoniówka, 07 września 2024 rok

Kadeci
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Pogórze 1 7 13 765 13 320

A-5

B-11

C-18

Piwowarczyk Piotr

Duda Filip

ObtułowiczTomasz

1

4

2

13320

190

255

2 Pogwizdów 2 11,5 360 230

A-8

B-12

C-21

Kożdoń Kacper

Kubicjus Tymoteusz

Bromni Tosia

2

3

6,5

130

230

0

3 Pogwizdów 1 12 1 570 1 475

A-2

B-14

C-22

Rayan Yakobi

Puszczewicz Mikołaj

Wójcik Ziemowit

6

2

4

15

1475

80

4 Andoria 1 13 2 615 2 590

A-7

B-10

C-20

Baran Jakub

Grajny Miłosz

Stachura Wojciech

4,5

7,5

1

25

0

2590

5 Kęty 15,5 1 495 1 495

A-4

B-9

C-19

Orawiec Maciej

Charzanowski Grzegorz

Tomala Wojciech

8

1

6,5

0

1495

0

6 Andoria 2 18 280 220

---

B-13

C-17

Brak Zawodnika

Żak Igor

Buda Łukasz

9

6

3

0

60

220

7 Pogórze 2 20 25 25

A-6

B-16

---

Zawadzki Szymon

Szczotka Kamil

Brak Zawodnika

4,5

7,5

8

25

0

0

07.09.2024, 13:30

Janusz MaśkaLeszek Śliwa

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Spławikowe Spotkanie Grand Prix

Jesienny Puchar Młodzieży kat. Kadet

Dyrczoniówka, 07 września 2024 rok
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